
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 98040176

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,49 RON - 659,49 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare LACAT NEGRU BUC 1 8,82 8,82 ZAVOR BUC 1 9,66 9,66 ELASTIC BANI SET 2 5,88 11,76 PLIC C5 BUC 1000 0,34 340 PLIC DL CU FEREAȘTRA BUC 500 0,29 145 PLIC C6 BUC 500 0,17 85 NIR AC TOP 3 19,75 59,25
